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Pipi Nitolic p/wszawicy (30ml+grzebień)
 

Cena: 19,13 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent ICB PHARMA SP. J.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

RODZAJ REJESTRACJI: Wyrób medyczny

PRODUCENT: ICB PHARMA

ILOŚĆ: 30 ml

 

OPIS:

Pipi Nitolic płyn w sprayu przeciw wszawicy z grzebieniem.

 

DZIAŁANIE:

Pipi Nitolic płyn przeciw wszawicy przeznaczony jest do stosowania w leczeniu wszawicy wywołanej przez wesz głowową (Pediculus
humanus capitis). Spray eliminuje wszy i gnidy. Preparat działa już po jednorazowym użyciu, przeznaczony jest do leczenia wszawicy
wywołanej przez wesz głowową. Dla dzieci powyżej 2. roku życia oraz dorosłych.

 

SKŁAD:

Cyklometikon, polisorbat 80, mirystynian izopropylu.
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SPOSÓB UŻYCIA:

Jeśli włosy są długie i gęste, należy podzielić je na cztery sekcje: od czoła do karku oraz od ucha do ucha. Nałożyć na suche włosy,
zaczynając od nasady, a następnie rozprowadzić na całej ich długości ze szczególnym uwzględnieniem obszaru przy samej skórze za
uszami i z tyłu głowy. Rozprowadzić wyrób na całej powierzchni głowy, tak aby równomiernie pokrył skórę głowy i włosy wraz z
obecnymi pasożytami. Nałożyć na głowę czepek i pozostawić na 1 godzinę. Należy ściśle przestrzegać czasu ekspozycji. Zdjąć czepek,
włosy dokładnie spłukać wodą i umyć szamponem. W celu usunięcia martwych wszy i gnid dokładnie wyczesać włosy grzebieniem.

 

OSTRZEŻENIA: 

Nie stosować wyrobu medycznego w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Nie stosować na uszkodzoną skórę lub w miejscach ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry

Nie stosować wyrobu medycznego u dzieci poniżej 2 roku życia.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Wyrób należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

Bezwzględnie unikać kontaktu wyrobu z oczami, błonami śluzowymi ust i nosa.

W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością wody. Jeśli podrażnienie nie
ustąpi po upływie 5-10 minut, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Przed pierwszym zastosowaniem zaleca się sprawdzić możliwość wystąpienia działania uczulającego; niewielką ilość wyrobu nanieść
na skórę dłoni lub przedramienia i obserwować, czy nie wystąpią reakcje niepożądane.

Aplikację wyrobu u małych dzieci należy przeprowadzić wyłącznie pod kontrolą osoby dorosłej.

Należy zachować szczególną ostrożność podczas aplikacji wyrobu, aby nie dopuścić do rozlania płynu.

Wyrób może reagować z niektórymi środkami do pielęgnacji i barwienia włosów

Wyrób należy przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze od 5°C do 40°C.
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